
 

 

UCHWAŁA NR LII/508/2013 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/404/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2013 roku 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha  

(Dz. Urz. Woj. Doln.2013.1744), zmienioną uchwałą Nr XLIX/479/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 27 czerwca 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Doln.2013.4374), zmienioną uchwałą Nr L/496/2013 Rady 

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 2013 roku (Dz.Urz.Woj.Doln.2013.4375) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz.595) oraz art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271, z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1. 1 Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Nr XLV/404/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 

2013 roku, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Miasta Wałbrzycha w 2013 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały”.  

2. Zmienia się § 1 ust. 2 uchwały Nr XLV/404/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2013 roku, 

który otrzymuje brzmienie: „Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha 

w porze nocnej, tj. od godz. 20.00 do godz.8.00 dnia następnego, w dni robocze od poniedziałku do piątku, 

w soboty, w niedziele, w święta i inne dni wolne od pracy w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.          

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. A. Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5201



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/508/2013 

Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 września 2013 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha w 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5201



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/508/2013 

Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 września 2013 r. 

Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha w porze nocnej tj. od godz. 

20.00 do godz.8.00 dnia następnego, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w soboty, w niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5201



Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha w porze nocnej tj. od godz. 

20.00 do godz.8.00 dnia następnego, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w soboty, w niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5201



Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha w porze nocnej tj. od godz. 

20.00 do godz.8.00 dnia następnego, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w soboty, w niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5201


		2013-10-04T13:57:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




